
о
„  МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РФ

^  . федеральное государственное бюджетное образовательноегосударственный ^ учреждение высшего образования
университет ^ ^

«Югорский государственный университет» (ЮГУ)

ПРИКАЗ
г. Ханты-Мансийск

Об утверждении стоимости платных
образовательных услуг по образовательным
программам высшего образования и
среднего профессионального образования
на 2025/2026 учебный год для лиц,
продолжающих обучение по договорам об
образовании или восстанавливающихся для
получения образования, для лиц,
зачисляемых в порядке перевода из других
образовательных организаций

На основании решения ученого совета Югорского государственного университета
(протокол от 10.04.2025 № 9)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг по программам высшего
и среднего профессионального образования для лиц, продолжающих обучение по договорам
об оказании платных образовательных услуг на 2-ом и последующих курсах или
восстанавливающихся для продолжения обучения в 2025/2026 учебном году без изменений.

2. Утвердить стоимость платных образовательных услуг для лиц, зачисляемых в
университет в порядке перевода из других образовательных организаций, по стоимости
обучения, без учета скидок, установленной для поступающих в Югорский государственный
университет соответствующего года набора.

3. Структурным подразделениям университета при заключении договоров об
оказании платных образовательных услуг руководствоваться утвержденной стоимостью
обучения.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И. о. ректора Т.А. Костылева

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Костылева Татьяна Александровна
Должность: Проректор по образовательной деятельности
Дата подписания: 18.04.2025 12:12:33
Уникальный программный ключ:
9eb8208ad98201234f464200700cb8ba94333b66



ФГБОУ ВО "Югорский государственный университет"
Лист согласования

спелне^ °®РЭз°вательным программам высшего образования исреднего профессионального образования на 2025/2026 учебный год для лицпродолжающих обучение по договорам "

Ответственный: Еремин С.А. {Начальник управления)

■  Согласующий ^ ^
Начальник управления
(ЭКОНОМИЧЕСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ)
Еремин Степан Анатольевич
Начальник отдела (ОТДЕЛ ПО
ДЕЛОПРОИЗВОДСТВУ)
Зыбина Сусанна Сергеевна

Начальник отдела (ЮРИДИЧЕСКИЙ
ОТДЕЛ)
Сениченко Ольга Юрьевна

Проректор по образовательной
деятельности (РЕКТОРАТ)
Костылева Татьяна Александровна

'^Результат'

Согласовано

Комментарий

Согласовано

п. 2 приказа после слова
образовательных" дополнить

Согласовано словом "услуг".
согласовано с учетом
устранения замечаний .

Утверждено ^ ^ Г ■

Дата/Врёмя

17.04.2025
16:24

17.04.2025
16:32

17.04.2025
16:34

18.04.2025
08:08

Рассылка:
Вдело - 1 экз.
Ректорат -1 экз.
Экономическое управление -1 экз.
Финансовое управление -1 экз.
Высшие школы ЮГУ - по 1 экз.
Директоры филиалов - по 1 экз.
Управление по сопровождению студентов - 1экз.
Управление по образовательной деятельности -1 экз.

Стр. 1 из 1


